
, אנחנו בשתי פרשיות השבוע, בהר ובחוקותי
שבח לה' הגענו לסיום ספר ויקרא. מה חובק  
ספר ויקרא בתוכו? הספר הזה חובק קדושת עם  
ישראל ברוחניות ובגשמיות, בראשונה מדבר  
הספר על ענייני המקדש, כלומר המשכן  
והקורבנות, ואחר כך עוסק הספר בענין הבן  
והבת עם אמם, וטהרת היולדת. ואחריה טהרת  

יתו מנגע הצרעת, וגם  גוף האדם ומלבושו וב
למדנו מהספר הזה מה לאכול ומה שלא לאכול  
כדי לחיות בקדושה. ואחר כך טהרת עם ישראל  
מעוונותיהם ביום צום הכפורים, ואזהרה  
להיות עם ישראל קדושים, ולהתרחק מן 
העריות האסורות, והתנהגות האדם עם חברו  
בצדק, ביושר ובאהבה. ואחר כך דיבר הספר על  

והנים וקדושת המועדים של עם  קדושת הכ
ישראל, ואחר כך על קדושת ארץ ישראל,  
ובסיום הספר היא פרשת בחוקותי, שאותה  
קוראים בימי ל"ג בעומר, והיא הפרשה  

מפרשת בראשית הוא ל"ג פרשיות,  שמספרה 
ויש בה ל"ג ברכות ול"ג פסוקים על הקללות.  

ובעוונות הרבים קרה אסון גדול בעם ישראל  
ובפרט בל"ג בעומר במקום הכי  בשנה הזאת 

  ר קדוש, קברו של התנא האלקי רבי שמעון ב
יוחי, ונפלו שם מספר קדושים אשר בארץ  

, ופטירתם כמו פטירת נדב ואביהו  הישראל המ 
קדושי עליון, והנפטרים בשנה הזו גם כן כולם  

, כולם טהורים, עלתה נשמתם בטהרה  קדושים
מקבר רבי שמעון בר יוחי, אל היכלו של רבי  
שמעון בר יוחי בגן עדן העליון, כדי שיהיו 

נאמר: בקרובי אקדש,  קרובים אליו ועליהם 
והם ימליצו בעד כל עם ישראל שיאמר  
לצרותינו די, כי נשמתם עלתה לשמים בקדושה  
ובטהרה במקום מקודש וביום מקודש ובתוך  
עם מקודש ובערב שבת המקודש ובתוך עולי  

כו את השרפה אשר  רגלים. וכל בית ישראל יב
שרף ה', והם קורבנות של עם ישראל, יהי רצון 

הם מקרא הכתוב: וירח ה' את ריח  שיקוים ב 
ניחוחם, ויאמר לא אוסיף לצער עם ישראל עוד  

 ויהיו כל ימיהם בטובה ובברכה אמן. 
 

נֶסֶת  ית כְּ  בֵּ
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 במאי  12מברכין ראש חודש סיון, יום רביעי 
********** 

במאי(, ובכל שנה יש לקרוא תיקון כרת באותו    8השנה הזאת יחול ששי שבששי בליל שבת קודש )
לילה עד עלות השחר, אבל השנה יכול כל אדם אם יזכה לקרוא בליל שבת אחרי הסעודה אדרא רבא  
ואדרא זוטא, וביום שבת קודש לפני תפילת שחרית או אחרי תפילת מוסף לסיים את כל ספר תהלים  

בזה סגולה חשובה עד מאוד ומכפר הרבה עוונות חמורים ופותח ה' לנו שערי פרנסה, בריאות  ויש 
 ואריכות ימים אמן. ושומע לנו ישכון בטח אמן.   

********** 
 ( 646) 552-3412:  המעוניין להתקשר לרב

 : ל  שלח את תרומתוזה י המעוניין לתרום לעלון  
VaaD Tehilim Torah, c/o R.A. Farhi  

2415 Ocean Parkway, Brooklyn NY 11235 
ה   _______________________ יאַת הַתוֹר  ל ה וּקְרִׂ שְעַת הַתְפִׂ ה בִׂ לוֹן זֶּ ע   _______________________   נ א לֹא לְעַיֵּן בֶּ



 פרפראות על פרשת בחוקותי: 
 שיש  לו    יחיד  " אותו    ימיר  ולא   יחליפנו לא "
קרבן שייחד אותו למזבח להתכפר בו כגון   

  חטאת או עולה, והביא בהמה חולין אחרת 
ואמר: הרי זה תחת זו או חליפת זו, חייב  

לא יחליפני ולא ימיר " שעבר על לאו  תמלקו 
אותו" ואעפ"י שלא עשה מעשה, אלא דיבור  
בעלמא הרי זה לוקה, ויש בידינו הלכה שכל  

לוקין   מצות לא תעשה שאין בה מעשה אין
עליה, ולמה פה לוקין? לפי שמפי השמועה למדו  

לא תעשה" לוקין עליהן אעפ"י שאין  "שלושה 
והמקלל   -והממיר  - בהם מעשה והם: הנשבע 

את חבירו בשם. עוד אעפ"י שיש בידינו לאו  
שניתק למעשה אין לוקים עליו, לפי שיש פה שני  

לא יחליפני ולא ימיר אותו" ומהו לאו  "לאוין: 
לא תקח  "למעשה שאין לוקין עליו כגון  שניתק

האם על הבנים" בשלוח הקן, אבל יכול לבטל  
לא תקח" אם לקח, יכול לבטלו על  "הלאו של 

אז  , ידי המעשה, והוא שלח תשלח את האם
משלחה ואין לוקה עליו, אבל בנדון של המחליף  
בהמה בבהמה, יש בו שני לאוין, ולא לאו אחד,  

ימיר אותו" לפיכך   לא"לא יחליפנו" ו"והם: 
 .לוקין עליו

 :מסכת אבות פרפראות על 
אומר ר'  :  האומר שלי שלך, ושלך שלי עם הארץ

שמחה בונם: איזה עם הארץ אמיתי? זהו  
של עולם: יש   רבונו: שמחליף עם ה' ואומר לו 

שני דברים בעולם, יש דברים שהם ביד ה', והוא  
הממון והפרנסה ויש דברים שהם בידי אדם  
והם יראת שמים כמו שאמרו: הכל בידי שמים  
חוץ מיראת שמים. שהיא בידי אדם עצמו. וכך  

האומר שלי שלך" כלומר  " פירוש המשנה: 
שלי" שהוא יראת שמים,  " האדם שאומר לה' 

ושלך שלי"  " ן לי יראת שמיםשלך כלומר תת
אומר עליו זה שלי  ' כלומר הממון שהוא ביד ה

בבחינת כחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה,  
 .הרי זה עם הארץ גמור,  שניהם מהפך אותם
  138שנה אחרי החורבן  70 :היסטוריה בקצרה 

 למנינם: 
ילדה   באותם הימים, אשת הקיסר טרכיינוס

בליל תשעה באב, והיו כל ישראל אבלים  
  4ומתענים על חורבן בית המקדש, ואחרי 

חודשים בחנוכה מת הילד, אמרו ישראל: נדליק  
נרות חנוכה או לא נדליק? שלא יאמרו  
המלשינים להמלכה: כשהולדת בן התאבלו  
היהודים וצמו באותו יום, ועתה כשמת בנך, הם  

ועל אמרו  שמחים ומדליקין נרות, וכן בפ
מיד אמרה לבעלה הקיסר: היהודים   למלכה.

מרדו בך ושמחים למיתת בנך. כעס הקיסר ומיד  
הלך עם חייליו לארץ ישראל, והתחיל להרוג את  
האנשים היהודים. באו נשותיהם של היהודים  
ואמרו לו: למה תהרג את אנשינו? אמר להם:  

לים שלי, אין אני הורג אתכן.  יאם תנשאו לחי
מה שעשית לאנשים שלנו המושלכים  אמרו לו: 

על הארץ, עשה לנו. מיד הרגן, ונתערב דמן עם  
, ואותה שעה נגדעה קרן ישראל,  ןדם בעליה

ואין עתידה לחזור למקומה עד שיבוא בן דוד.  
ובאותה שנה רעשה הארץ בטורקיה הגדולה,  
ונפלו המגדלים והבנינים הגדולים, וימותו אלפי  

הבהמה מתה   אנשים יוונים ורומיים וגם 
  עמהם.

 הדרך לרפואה ולבריאות: 
כתב: מעשה שהיה  הגאון רבי משה שטרנבוך  

מגדול אחד בתורה שעישן סיגריות הרבה,  
ובסוף ימיו חלה והרופא שבדק את ריאותיו  
אמר שהריאות שלו פגועות לגמרי, ושאין לו 

יקש שיביאו  באלא כחודש לחיות. מה עשה? 
אצלו עשרה אנשים ואמר להם בהלשון הזאת:  
יודע אני שבשמים ידונו אותי כמאבד עצמי 

י, ויודע אני שיש סכנה בדבר,  לדעת לפי שעישנת
אבל אני מקוה להשם יתברך שבזה אני מתחרט  
ומתודה לפניכם, ואומר הריני מתחרט על מה  
שעשיתי, ובזאת שאני מבקש מכם שלא לעשות  
ח"ו כמוני, אולי יהיו דברים אלו מקצת תיקון 

ואמרו חז"ל: כל המוסר עצמו למות על    לחטאי.
ו, וכל שכן  דברי תורה אין אומרים הלכה משמ

ועל אחת כמה וכמה המעשן סיגריות שמסכן  
על הנאה   אלאה ראת עצמו לא על דברי תו
שהעישון מזיק   ימזוייפת, וכולי עלמא ידע

עצה טובה נוספת לצעירים   ומסכן את חייו.
ולמבוגרים היא להמנע מלאכול עוגות או פיתות  
מקמח לבן, וכל שכן שנמנע מן הילדים לאכול  

  . עים מה אוכליםדשהם אינם יודברים אלו, לפי  
אכילתם לפי שעה, אבל עם הזמן  ב הם נהנים 

הם הורסים הלבלב שלהם, לפי שאוכלים  
הפיתה הזאת, הם מכניסים הרבה מאוד סוכר  

  לייצר לדם שלהם בבת אחת, ואז הלבלב נאלץ 
אנסולין כדי לשרוף את כמות הסוכר הגדולה  
הזאת, ובמשך הזמן הלבלב נחלש ואינו יכול  

שת,  אינסולין בכמות הנדר  משיך ולייצרלה 
אבל ה'   וכתוצאה מכך האדם חולה בסכרת.

עשה לנו טובה לבריאותינו ושם לנו משמרת  
טבעית והיא הקליפה של החיטה, כדי למנוע  
מבני המעיים למצוץ הסוכר שבחיטה בפעם  
אחת ובמכה אחת, אלא לאט לאט, וזה מחסדי  

ים  ומחכמת הבורא עלינו. אבל אנחנו הטיפש



בידינו  מה עושים, מקלפים קליפת החיטה
וברצוננו כדי להזיק לגופינו, ולכן לא תכניס  
לביתך קמח לבן וכל מיני עוגות ופיתות שנעשות  

 מקמח זה, כדי שלא תזיק לבניך אמן. 
 " יום האם הבא עלינו לשלום"דברי מוסר: 

יום האם הוא חג עולמי, שבו כל בן ובת רצים  
. זהו דבר חשוב ומקיימים  לקנות לאמם מתנה

בזה מצות כבד את אביך ואת אמך. ולא די לנו 
לתת מנחה ומתנה, אלא צריך לכבדה בפועל,  
ולשמוע בקולה לכל אשר מצווה אותנו, וכל  
דבריה הם לטובתינו, וה' נתן לאשה, כלומר  

איש. גם צריך לדבר  לאמא, בינה יותר מן ה 
איתה בכבוד ובכובד ראש, ושלמה החכם מכל  
אדם צוה לנו: ואל תבוז כי זקנה אמך. וצריך  
לעשות לה ולקיים את כל דרישותיה, כי מצוה  

עושה ואפילו דיברה איתך קשות   הגדולה את 
ולא היה נאה בעיניך, אפילו הכי תרכין ראשך  

ה  היא דיבר ךלפניה, ותקבל דבריה אפילו בעיני
יניך. וכל המכבדה אוכל  עטעות, ולא מצא חן ב

לו לעולם הבא.    קיימת פירות בעולם הזה והקרן  
ואמרו חז"ל: לא תסור מכל מה שאומרת לך,  
אפילו אמרה לך על ימין שהוא שמאל. צריך  
לקבל ולקיים דבריה. ולקבל בסבר פנים יפות  

בד את הסבתא  כובדרך כבוד. גם יצוה את בניו ל
יכול האדם בנקל לקיים מצוה  ו שלהם.

מדאורייתא כשמקיים דברי אביו או אמו,  
ואשריהם ישראל משלמים הרבה כסף לפתיחת  

א יש בה חיבוב  י ההיכל או להיות סנדק שה
מצוה, אבל לשמוע קול הוריו היא מצוה מן  

 התורה, וה' יזכנו למצוה זו אמן.
    אברהם חיים ג'אנין: רבי ן לציו ןהראשו

1848-1787 
המשכילים הכופרים שלחו לאדון משה  
מונטיפיורי כי רוצים לבנות בית חולים לטפל  
בחכמים ותלמידיהם בחינם, והוא האמין להם  
ושלח להם הרבה כסף כדי לבנות אותו. כששמע  
רבי אברהם אודות הרעיון הזה, מיד הריץ  
מכתב אל האדון מונטיפיורי להודיע לו כי דעת 

הזהירו אותו כי  חכמים לא נוחה מן הענין. ו
הרבה יהודים מבית חולים זה ירדו מדרכי  
התורה והמצוה. תשובת האדון לא איחרה  

ן. כי כל לבוא, והוא החליט למשוך ידיו מן העני
חפצו היה להגדיל כבוד התורה ולהאדירה, ולא  
ח"ו להשפילה, ובכך התכנית בוטלה לגמרי.  
ובאותם הימים חלה הראשון לציון חולי קשה,  

ודח במיטתו. ומחלתו הוחמרה מיום  ושכב ק
ליום. ובאחד הימים, נשמעה דפיקה על דלתו,  
גוי נוצרי לבוש בקפידה נכנס פנימה. ואמר לרבי  

אברהם החולה: אני שליח בית החולים של  
המסיון, ואני יודע מחלתך ואוכל לרפותך. רבי  

לא קיבל, והשליח יצא מן החדר   אברהם
 מאוכזב. 

 סיפור: 
ישראל העשיר נהפך לעני ועמד ליד הגאון רבי  

צבי הירש לידע מה לעשות עם בתו הבכורה,  
אלפי רוביל.   10שאותה שידך לחתן עם מוהר 

הנעשה עמי  ואמר לרב: על עצמי איני חס, וכל 
הוא כפרת עוונות, אך בצערה של בתי הכלה  
אינני מסוגל לעמוד, וכי מה היא אשמה בחשבון  

אבי החתן, שולח בכל יום   ? והמחותן,יעוונות
ומודיע במכתבים ושליחים שאם בתוך חודש  
ימים לא אגיש את הסכום המובטח, אזי הוא  
יפרק ויבטל את השידוך, ואני אנה אני בא?  
הרבי הקשיב לו בהזדהות, והישועה היתה  
כאילו מונחת בכיס. ואמר לו: הבט על השולחן  
על ערימת הממון שצבורה הייתה לפניך, הסכום  

 הזה בכוחו לסייע בעדך? 
 דינים: 

נכון לכתחילה לקדש על הכוס בליל   - 1
השבועות לאחר צאת הכוכבים היינו בשעה  

בלילה. כדי שיהיו שבעה שבועות תמימים   8:44
 . ושלמים. אבל להתפלל מבעוד יום מותר

פשט המנהג להיות ניעורים בליל חג   -  2
  11:30השבועות ולעסוק בתורה החל משעה 

עת זמן תפילת   3:57בלילה עד עלות השחר 
וצריך להזהר לא ישן . 4:14השחר וזמן הטלית 

כל הלילה, ויהא עסוק בתורה, וזוכה בעולם  
הזה וזוכה בעולם הבא ואומר הבעש"ט: מי  

שהא  שלא ישן בליל חג השבועות מובטח לו ת 
שנתו הבאה בלי צרות עם שפע בריאות וה'  
מברך אותו בשבעים ברכות וכתרים של עולם  

 . העליון. ומנהג זה לאנשים ולא לנשים
יש להזהר מלדבר שיחת חולין ודברים   -  3

בטלים בלילה הזה, ולא יאבד זמן יקר זה  
 . בשיחת בטילה, ויושב בטל כישן דמי

רי עלות  אין לברך ברכות התורה אלא עד אח    -  4
מברכים על  , עם כל ברכת השחר .3:57השחר 

נטילת ידיים ואשר יצר, אלא אם כן הוצרך  
אבל לא  , לנקביו שאז אין מברכים אשר יצר

 . ברכת על נטילת ידים
יתגבר כארי בתפילת שחרית לבל יתן שינה    -  5

לעיניו ועפעפיו תנומה, שלא יצא שכרו בהפסדו,  
עשרת   ושם לבו בשעת קריאת התורה שהיא

ואומר ה' רק לבני  . דברות, לבל תחטפנו שינה
ישראל. בני היו קוראים פרשת עשרת הדברות  

 עליכם        מעלה    ואני      ( בחג השבועות)  שנה    בכל  



 ומקבלים   יבהר סינ    לפני    עומדים   אתם  כאילו   
 . התורה   את 
 נוהגים לשטוח עשבי בשמים ושושנים בבתי  - 6
זכר למה   ,  הכנסת ובבתים, לכבוד חג השבועות 

שאמרו חז"ל: כל דיבור שיצא מפי ה', נתמלא  
 . העולם כולו בשמים

,  נוהגים לאכול מאכלי חלב בחג השבועות -  7
וגם לאכל דבש וחלב רמז לתורה שנקראת דבש  

 . וחלב
אין מרקדין ואין מוחאים כפי ידיהם ביום   - 8

ג ישראל  טוב. וישתדל לעסוק בתורה, ומנה 
לקרוא אזהרות, וגם תהלים, כי פטירת דוד  

 . המלך בחג השבועות
גם  ,  אומרים יהי שם עד י"ב בסיון ועד בכלל   -   9

 .ביום י"ג בסיון על נס מוסן שנעשה בארם צובה

 התורמים לעלון זה: 
האדון דוד אהרן פרחי ואשתו הגברת סוזי  
ובניהם והוריהם לברכה ולהצלחה ומאחלים  

האברך נחמד ונעים יוסף   הבר מצולבנם חתן 
ג'ווי במזל טוב ומברוק אמן.***הגברת ליליאן  
שלוח ובעלה האדון בעל המרקחת אלי שלוח  
הכהן ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ אביה  

ג'י בן אמיליה ע"ה אמן.***  כ המנוח איזק קמ
הגברת ביקי לוי ובעלה האדון אלי ובניהם  

יה ולע"נ  לברכה ולהצלחה ולע"נ מרקו בן גמיל
רחל בת יפה ולע"נ רוזלין בת חווה ע"ה  

האדון טובי כהן ואשתו הגברת שילה  אמן.***
ובניהם והוריהם לברכה ולהצלחה ומברכים  

הגברת רוזיט כהן ולאמא שלה   לאמא שלו
הגברת ארליט ולאשתו הגברת שילה חג שמח  

שיחול ביום ראשון הבא ומאחלים   ליום האם
לכולן אריכות ימים ושנים עם בריאות וחיי 

האדון אדמון  אושר וה' יברך אותן אמן.***
מרדכי גנדי הכהן ואשתו הגברת מארגו ובניהם  
והוריהם לברכה ולהצלחה אמן.***האדון רימון  
שקאלו ואשתו הגברת לינדה ובניהם לברכה  

מים במזל  ולהצלחה ומזל טוב להנכד החדש רח
***האדון ג'ווי רפאל סרדאר  טוב ומברוק אמן.

ואשתו הגברת ביללה ובניהם לברכה ולהצלחה  
אמן.***האדון ג'ק שקאלו ואשתו הגברת קמו  

מנין מנחה של  ובניהם לברכה ולהצחה אמן.***

בית אהרן לברכה ולהצלחה לכל המתפללים וה'  
יברך אותם אמן.***האדון אדמון חכם זקי  

הגברת ויקי ובניהם והוריהם   סרדאר ואשתו
לברכה והצלחה אמן.***הגברת בירטא כהן  
ובניה רפי ג'ווי ויויאן וג'ולי לברכה ולהצלחה  
ולע"נ אביהם המנוח דניאל בן עישה ע"ה אמן.  
***האדון איזק ענביה ובניו לברכה ולהצלחה  
ולע"נ אמם איווה עיישה בת ליזה ע"ה  

סמי    -י  מרדכ  -אמן.***האחים המבורכים: דיבו  
נדיה למשפחת כפיץ   - לינה  -קיטי  -טוניה  -

לברכה ולהצלחה ולע"נ אדונתם אמם אולגא  
בת זקייה ע"ה אמן.***העסקן הצבורי האדון  
שלמה כהן ואשתו הגברת גילה ובניהם לברכה  
ולהצלחה ולע"נ אמו כורג'ייה יפה בת שמחה  

  - דוד  -ע"ה אמן.***האחים המבורכים: פרג' 
  - גילה  -אסתר  -רינה  -ג'אניה  -אדמון  -קלוד 
איוון למשפחת נחום לברכה ולהצלחה   - פימה 

עם כל משפחותיהם ולע"נ אדונתם אמם איילה  
גזאלה בת רימה ע"ה אמן.***האדון ויקטור  
מאלח ואשתו הגברת שירלי ובניהם לברכה  

בן    -ולהצלחה ולע"נ אביו המנוח יהודה אסלאן  
הלל    -סולי  גמיליה ע"ה.***האחים המבורכים: 

צופיה למשפחת בווביה ולע"נ אביהם   -ארליט  -
זקי בן שמחה ואמם רחל שילה  - המנוח יצחק

בת שפיקה ע"ה אמן.***משפחת ג'נני לברכה  
ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"נ המנוח ג'ק  
יעקב חיים בן שרה ע"ה אמן.***האחים  

פיג'י ואדונתם   - דאני  -סאדי  - המבורכים דוד 
ולע"נ  לברכה ולהצלחה  פחת ישי  אמם יולה למש

 . אביהם המנוח עזרא בן מרגו ע"ה אמן

********** 
   $1,600 בסך של  הגיעו התרומות לעלון זה

 ותזכו למצוות אמן. 

   43,000  -מספר המבקרים באתר הגיע ל 
 ותזכו למצוות אמן. 

********** 

www.bethyosef.com 
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